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اتفاقات خوب هنری زیادی در 
اصفهان رقم خورد که شهرداری اصفهان در وقوع این اتفاقات سهم ویژه ای داشت. 
ازجمله این اتفاقات می توان به برپایی نمایشگاهی مردمی با عنوان »سوغاتی طعم 
مهربانی« در باغ غدیر، تجلیل از پیشکسوتان و هنرمندان صنایع دستی و برپایی 
نمایشگاه هنرهای سنتی و صنایع دستی بومی استان های اصفهان و هرمزگان در 
چهل ستون اشاره کرد. البته در هفته صنایع دستی در اصفهان برنامه های متنوع دیگری 
نیز برگزار شد که ازجمله این برنامه ها می توان به رونمایی از زیورآلات اشک زاینده رود 
در راستای ترویج ساخت آن، چاپ و توزیع »مجله فیروزه« به دو زبان فارسی و انگلیسی 
برای ۳۰۰ نفر از اعضای شبکه شهرهای خلاق جهان، ساخت و تولید پلاک کوب شهر 
خلاق اصفهان توسط کمیسیون ملی یونسکو–ایران، جهت هویت بخشی به شهر در 
راستای برند صنایع دستی و هنرهای مردمی و برگزاری آئین رونمایی و جانمایی آن و 

حضور و مشارکت مردم در کارگاه های هنرهای صنایع دستی، اشاره کرد.
 نمایشگاهی مردمی سوغاتی با طعم مهربانی در باغ غدیر

سوغاتی با طعم مهربانی عنوان یکی از نمایشگاه هایی بود که در هفته 
گذشته در مجموعه فرهنگی و تفریحی باغ غدیر، بر پا شد و مورد استقبال هنرمندان 
و هنرپروران زیادی قرار گرفت. سعید ابراهیمی معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی شهردار اصفهان در آیین افتتاح این نمایشگاه با تأکید بر اینکه خلاق بودن شهر 
اصفهان میراثی از گذشتگان است و مزیتی برای نصف جهان می باشد گفت: امیدواریم 

اتحادیه صنایع دستی اصفهان، سازمان میراث فرهنگی، اتاق بازرگانی، دانشگاه ها، 
سازمان فنی و حرفه ای استان اصفهان بتوانند در تعامل با شهرداری اصفهان در توسعه 
حوزه صنایع دستی مؤثر باشند. ابراهیمی با تأکید بر اینکه الگوهای شبکه ای مانند الگوی 
شبکه ای شهرهای خلاق یونسکو الگوهایی هستند که سریع تر رشد می یابند، گفت: در 
زیر شبکه صنایع دستی بیش از ۷۰ شهر در این مجموعه عضو هستند و می توانند مبادله 
دانش و تجربه را داشته باشند، همچنین رویدادهایی که برنامه ریزی شده به پیشرفت 

فعالیت آن ها کمک می کند.
 نمایشگاه هنرهای سنتی و صنایع دستی بومی اصفهان و هرمزگان

هم زمان با هفته صنایع دستی، نمایشگاه هنرهای سنتی و صنایع دستی 

بومی استان های اصفهان و هرمزگان با حضور هنرمندانی از این دو استان در باغ موزه 
چهل ستون اصفهان آغاز شد و هنرهایی همچون پلاس بافی، سفره بافی، گره چینی، 
اسطرلاب سازی، سفال و نقاشی زیر لعاب، رودوزی های الحاقی و حصیربافی از اصفهان و 
رودوزی های سنتی از استان هرمزگان به نمایش درآمد، در مراسم افتتاح این نمایشگاه 
که با حضور جمعی از مسئولین و هنرمندان همراه بود سعید ابراهیمی، معاون برنامه ریزی 
و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان عنوان داشت: در هفته صنایع دستی رونمایی از 
صنایع دستی کوچک مقیاس، رونمایی از کلکسیون اشک زاینده رود، رونمایی از دستبند 
جلفایی، رونمایی از کلیپ راسته، اجرای بازی ها در خانه خلاقیت و تجلیل از پیشکسوتان 
هنرمند هم در منازل و هم در برنامه های تجلیل انجام می شود. وی ادامه داد: نمایشگاه 
هنرهای سنتی و صنایع دستی بومی استان های اصفهان و هرمزگان بخشی از مجموعه 

رویدادهای هفده گانه است و هدف ما این است که ذینفعان این حوزه را در کنار هم 
بگذاریم و آماده ایم از همه ظرفیت ها در حوزه های مختلف استفاده کنیم. مرتضی نصوحی، 
دبیر هنرواره صنایع دستی اصفهان نیز اذعان داشت: بر ما لازم است که در راستای توسعه 
و ترویج صنایع دستی فعالیت کنیم و به این ترتیب با مشارکت همه سازمان ها و نهادهای 
مرتبط ازجمله اداره کل میراث فرهنگی صنایع ستی و گردشگری، اتاق بازرگانی اصفهان، 
اتحادیه صنایع دستی استان و اداره کل فنی و حرفه ای، مجموعه رویدادها برای توسعه 
و ترویج صنایع دستی پیش بینی شده است. وی افزود: ما همان طور که داعیه دار این 
هستیم که اصفهان شهر جهانی و شهر خلاق صنایع دستی است باید بتوانیم با ارتباطات 
شبکه ای به توسعه صنایع دستی کمک کنیم که لازمه این موضوع هم نشینی هنرمندان 
است و شاید بهترین بستر، حضور در نمایشگاه ها است تا کمک کند که هنرهای ترکیبی 

جدیدی ایجاد شود. علی صالحی، سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این 
مراسم عنوان داشت: امروز ما در مقابل یک تهاجم ادراکی و شناختی قرار داریم و باید 
از توانایی و ظرفیت ویژه هنر و صنایع دستی برای انتقال پیام و مفهوم و دفاع از هویت و 
برای صادرات این هویت استفاده کنیم. وی متذکر شد: هفته صنایع دستی فرصت بسیار 
خوبی است که بتوانیم این مزیت را تقویت کنیم و اول ازهمه خود را با آن آشنا کرده و از 
صنایع دستی به جای کالاهای جعلی استفاده کنیم که جای این هنر اصیل را در خانه های 
ما گرفته است تا اینکه بعدازآن به مرز انتقال مفهوم و هویت از طریق صنایع دستی برسیم.

 تجلیل از پیشکسوتان صنایع دستی اصفهان
یکی دیگر از برنامه های ویژه در هفته میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری 
که شهرداری اصفهان مشارکت کننده اصلی برگزاری آن بود، تجلیل از بیست هنرمند 
پیشکسوت صنایع دستی بود که در مهمانسرای عباسی با حضور شهردار اصفهان، رئیس 
و تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر برگزار شد و از پیشکسوتان در رسته های مختلف 
هنری، فعال در حوزه آموزش صنایع دستی، کارآفرینان و هنرمندان خلاق و شرکت های 
فعال در حوزه های مختلف مرتبط با صنایع دستی تجلیل و تقدیر گردید، همچنین از دو اثر 
هنری نخست تابلو هنر نقاشی بانام »پیوند« اثر هنرمند برجسته سید جعفر سید فتاحی 
و اثر دوم هنری »اشک زاینده رود« اثر مسعود فروتن نژاد در حوزه زیورآلات رونمایی شد. 
مریم جلالی دهکردی معاون صنایع دستی و سنتی سازمان میراث فرهنگی کشور که 
به عنوان سخنران ویژه در این مراسم حضور داشت با تأکید بر اینکه میراث فرهنگی امروز، 
صنایع دستی دیروز ما بوده است و صنایع دستی امروز، میراث فرهنگی فردای ما است 
تأکید کرد: صنایع دستی درواقع صنایع زیستی ما بوده است، زیرا فرش، گلیم، دار قالی و 
زیلو همه بر خواسته از روح مادرانه بوده است. همچنین وی متذکر شد که صنایع دستی، 
صنایع مولد است و امروز نقش زنان در این کار مولدی پررنگ شده است. معاون 
صنایع دستی و سنتی سازمان میراث فرهنگی کشور با تأکید بر اینکه اصفهان می تواند 
پیش قراول ایجاد تحول در سه حوزه صنایع دستی ازجمله محتوا، رویکرد و سازوکار آن 
باشد، افزود: برای توصیف شهر اصفهان باید از بهترین واژگان استفاده کنیم زیرا ریشه 
هنرهای سنتی و صنایع دستی در اصفهان است. جلالی دهکردی عنوان داشت: زیلو، 
دار و قالی نشست گرفته از روح مادرانگی است و اگر اصفهان، شهر زندگی لقب گرفته، 
 به خاطر این است که زندگی را از زاینده رود دارد و این زندگی همیشه جاری است چون 

مولد است.

توسط شهرداری اصفهان و در هفته صنایع دستی میراث فرهنگی و گردشگری برگزار شد:

برپایینمایشگاههایمتنوعوتجلیلازهنرمندانشاخصصنایعدستی

ایران

آمریکا

انگلیس

سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد )فائو( در نخستین گزارش 
خود در مورد چشم انداز تولید مواد غذایی در سال ۲۰۲۲، پیش بینی کرد در 
سال جاری زراعی، تولید غلات در ایران ۳۴ درصد افزایش یابد. سازمان جهانی 
خواروبار و کشاورزی ملل متحد )فائو( در نخستین گزارش خود در مورد 
چشم انداز تولید مواد غذایی در سال ۲۰۲۲، با ابراز نگرانی از کاهش تولید غلات 
در جهان به دلایلی همچون افزایش قیمت مواد اولیه، بدی آب و هوا و بحران 
اوکراین، پیش بینی کرد در سال جاری زراعی، تولید غلات در ایران ۳۴ درصد 
افزایش می یابد. بر اساس گزارش فائو، تولید غلات ایران از ۱۴ میلیون و ۳۰۰ 
هزار تنُ در سال گذشته زراعی به ۱۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تنُ در سال جاری 

زراعی افزایش می یابد و در این میان، گندم با ۴ میلیون تنُ افزایش، بیشترین 
میزان رشد تولید را به خود اختصاص داده است.

گفتنی است، در مقابل پیش بینی افزایش ۴ میلیون تنُی تولید گندم برای 
ایران، فائو از تولید ۷۷۱ میلیون تنُی گندم در سال جاری میلادی خبر 
داده که نسبت به سال گذشته ۸ دهم درصد کاهش خواهد داشت، ضمن 
اینکه بنا بر اعلام این سازمان تخصصی در حالی که در سال میلادی جاری، 
کشورهایی همانند استرالیا، هند و اوکراین با کاهش تولید گندم روبه رو 
 خواهند بود، کشورهایی همچون ایران، کانادا و روسیه با افزایش تولید مواجه

 خواهند شد.

یورونیوز: فدرال رزرو ایالات متحده تهاجمی ترین افزایش نرخ بهره که طی ۳۰ سال 
گذشته بی سابقه بوده است را اعلام کرد و نرخ استقراض معیار را ۰.۷۵ درصد به دلیل 
مبارزه با تورم فزاینده افزایش داد. کمیته بازار آزاد فدرال برای تنظیم سیاست گذاری 
مجدداً تاکید کرد که به شدت متعهد به بازگرداندن تورم به هدف ۲ درصدی خود 
است و انتظار دارد به افزایش نرخ کلیدی ادامه دهد. این اولین افزایش ۷۵ واحدی 
از نوامبر ۱۹۹۴ است. نرخ استقراض معیار به محدوده ۱.۵ تا ۱.۷۵ درصد افزایش 
یافت که نرخ ابتدایی آن در ابتدای سال صفر بوده است. اما تعهد تندروی فدرال رزرو 
به کنترل تورم قبلًا باعث تشدید شرایط اعتباری شده است که در بازارهای مسکن 
و سهام ایالات متحده احساس می شود و احتمالاً تقاضا را در سراسر اقتصاد کاهش 
می دهد. مقامات همچنین افزایش ثابت نرخ را تا پایان سال جاری پیش بینی می کنند 
احتمالاً شامل افزایش ۷۵ امتیاز اضافی، با نرخ وجوه فدرال ۳.۴ درصد در پایان سال 
است. جروم پاول، پس از پایان آخرین جلسه سیاست دو روزه فدرال رزرو، در یک 
کنفرانس خبری گفت: ما به دنبال بیکار کردن مردم نیستیم و افزود که بانک مرکزی 

در تلاش برای ایجاد رکود نیست.
اظهارات رئیس فدرال رزرو یکی از جدی ترین سخنان وی در مورد چالشی بود که 
وی و سایر سیاستگذاران در کاهش تورم از بالاترین سطح ۴۰ سال اخیر به سطحی 

نزدیک به هدف ۲ درصدی آن، بدون کاهش شدید رشد اقتصادی یا افزایش شدید 
بیکاری روبرو هستند. تشدید سیاست های پولی با کاهش چشم انداز اقتصادی 
فدرال رزرو همراه بود، به طوری که اقتصاد اکنون شاهد کاهش نرخ رشد پایین تر از 
روند ۱.۷ درصدی در سال جاری، افزایش بیکاری به ۳.۷ درصد در پایان سال جاری 
و ادامه روند رشد تا سال ۲۰۲۴ به ۴.۱ درصد خواهد بود. بسیاری از تحلیلگران از 
پیش بینی های فدرال رزرو در ماه مارس به دلیل کاهش تورم با افزایش متوسط نرخ 

و عدم افزایش نرخ بیکاری انتقاد کردند و گفتند که چشم انداز جدید واقعی تراست.

انتظار می رود بانک انگلستان نرخ بهره اصلی خود را برای پنجمین بار متوالی 
افزایش دهد تا تورم سرسام آور را کاهش دهد که باعث بحران هزینه زندگی در 
بریتانیا شده است. اقتصاددانان به طور گسترده پیش بینی می کنند که بانک 
مرکزی در جلسه ای مشخص، هزینه های استقراض با یک چهارم واحد را به 
۱.۲۵ درصد یا بالاترین سطح از زمان بحران مالی جهانی در سال ۲۰۰۹ افزایش 
خواهد داد. البته برخی از کارشناسان افزایشی حتی بیشتر را پیش بینی می کنند 
که بازتابی از افزایش تهاجمی نرخ بهره توسط فدرال رزرو است؛ بانک مرکزی 
ایالات متحده روز چهارشنبه تهاجمی ترین افزایش نرخ بهره را اعلام کرد و نرخ 
استقراض معیار را ۰.۷۵ درصد افزایش داد. تورم بریتانیا به ۹ درصد می رسد که 
بالاترین سطح در ۴۰ سال گذشته است و پیش بینی می شود که همچنان در حال 
افزایش باشد. با بازگشایی اقتصادها از قرنطینه های همه گیر و در پی جنگ اوکراین 

که هزینه های انرژی بالا را حتی بالاتر برده است، قیمت ها در سراسر جهان افزایش 
می یابد. تولید اقتصادی بریتانیا در ماه آوریل برای دومین ماه متوالی کاهش یافت 
و علت آن افزایش شدید قیمت ها بود که باعث بحران هزینه زندگی برای میلیون ها 
بریتانیایی شده است و درعین حال خطررکود اقتصادی بریتانیا درسال جاری را 
افزایش می دهد. بیزنس گزارش کرد، داده های این هفته اولین افزایش بیکاری 
دربریتانیا را ازپایان سال ۲۰۲۰ نشان می دهد وارزش متوسط دستمزد بریتانیا 
نیزبا سریع ترین سرعت دربیش از یک دهه گذشته کاهش یافته است. به دلیل 
ترس از تبعات تورم فزاینده، بانک مرکزی شروع به افزایش نرخ بهره کلیدی 
خود در ماه دسامبر از سطح بی سابقه ۰.۱ درصدی کرد. در منطقه یورو نیز بانک 
 مرکزی اروپا قرار است ماه آینده نرخ بهره را برای اولین بار در بیش از یک دهه

 افزایش دهد.

پیش بینی فائو از افزایش ۳۴ درصدی تولید غلات در ایران؛

امسالتولیدگندمدرایران۴میلیونتنُافزایشمییابد

اولین افزایش ۷۵ واحدی از نوامبر ۱۹۹۴ رقم خورد!

شکسترکورد3۰سالهافزایشنرخبهرهدرآمریکا

اعلام پنجمین افزایش متوالی نرخ بهره بانک مرکزی انگلیس:

تورم۹درصدی؛کهبالاتریننرخدر۴۰سالگذشتهاست
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزاري مناقصه عمومی از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

*لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به 
سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل «فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، 

بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند.
*کسب حداقل نمره 60 در ارزیابی کیفی، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامی است.

*اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
*ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه -/000ر750ر939ر3 ریال می باشد.

*واحد عمومی اداره تدارکات خرید کالاي داخلی (تلفن: 061-341-25132)

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهتعداد قلم

8500BGکلسیم کلراید01
-/000ر750ر939ر20010922880001963( کیسه 25 کیلوگرمی )

ریال

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومی دو مرحله اى
تقاضاي شماره :  08-21-89-0030158
0108210030158DT2: مناقصه شماره شرکت ملى نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (سهامى خاص)

نوبت  اول

شناسه : 1331274

هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت مجمع عمومى (عادى/عادى بطور فوق العاده) شرکت پیشگامان برتر عمران صنعت سناباد 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 46062 شناسه ملى 10380620377

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونى سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ 1401/4/10 
ساعت 19 که به شرح ذیل در آدرس: مشهد، شهرك ثامن الائمه، ثامن 3، ثامن 3/9 (خیابان شهید پادزهر امامى 9) پلاك 1، طبقه همکف 

برگزار مى شود شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومى (عادى/ عادى بطور فوق العاده):

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 1- انتخاب مدیران و بازرسین    

 آگهى دعوت سهامداران موسسه حقوقى و داورى قانون گستران 
امین ثبت شده به شماره 531 و شناسه ملى 10780156101 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

 آگهى دعوت سهامداران موسسه حقوقى و داورى قانون گستران 
امین ثبت شده به شماره 531 و شناسه ملى 10780156101 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که 
در ساعت 8 مورخ شانزدهم تیرماه هزار و چهارصد و یک در محل موسسه به آدرس اراك، خیابان خرم، 
روبروى انتقال خون، نبش کوچه حسن زاده، جنب ساختمان اهورا، طبقه سوم، کدپستى 3819737398 

تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
تصمیمات جلسه:

1- افزایش سرمایه موسسه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى شرکت که در ساعت 12 مورخ 
شانزدهم تیرماه هزار و چهارصد و یک در محل موسسه به آدرس اراك، خیابان خرم، روبروى انتقال خون، نبش 
کوچه حسن زاده، جنب ساختمان اهورا، طبقه سوم، کدپستى 3819737398 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.

تصمیمات جلسه:
1- انتخاب و تعیین سمت مدیران

2- تعیین دارندگان حق امضا
  هیئت مدیره موسسه هیئت مدیره موسسه3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

 آگهى دعوت سهامداران موسسه حقوقى و داورى 
قانون گستران امین ثبت شده به شماره 531 و شناسه ملى 
10780156101 جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت که در ساعت 10 مورخ شانزدهم تیرماه هزار و چهارصد و یک در محل موسسه به 
آدرس اراك، خیابان خرم، روبروى انتقال خون، نبش کوچه حسن زاده، جنب ساختمان اهورا، 

طبقه سوم، کدپستى 3819737398 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
تصمیمات جلسه:

1- نقل و انتقال سهم الشرکه موسسه
 هیئت مدیره موسسه

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir


